

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3526  
**Fecha:** 2022-08-11T14:10:55  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 3A6CFFE0-76B1-49D6-87A9-20CED367197E  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-11T16:12:18

**Receptor****Codigo** 0-124215

**Nombre:** VIDA ABUELO  
**RFC:** VAB130412BS8 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 66059 General Escobedo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4896004	PREMIUM	30.0000	LTR Litros	02	21.6247	648.74
<b>Base</b> 631	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b> 100.96			
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4895998	MAGNA	45.0000	LTR Litros	02	19.7996	890.98
<b>Base</b> 869.17	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b> 139.07			
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4896009	MAGNA	30.0000	LTR Litros	02	19.7996	593.99
<b>Base</b> 579.45	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b> 92.71			
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4896735	PREMIUM	72.0860	LTR Litros	02	21.6247	1,558.84
<b>Base</b> 1516.21	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b> 242.59			

**Cantidad con letra**

SON CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON 88/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 11 de agosto del 2022 la cantidad de 4,267.88 (SON CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON 88/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 3,692.55
<b>IVA</b>	\$ 575.33
<b>Total</b>	\$ 4,267.88

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

sRDEmEOj1DVEguFLUGCKy621HiBunuGe3ompKw5NaqfM5rT9loLaL65ka7G5JI0DKWuOKArhb7IUoenel9vW/YQozfyMqv+0s1SszmFDgvBUlhCHL/A+Tc3AFwuTIZM9bk9l2qmONRwd2P4peAv2T/Guw36L21iP1A0uzBpylX1vJ8uaCLOxZvKgWraOWmexMDrAGFEH/C5HhRKf8HwMe0Y7U2zeW5WeFYELJ/ON6y9LVfo8T/w6bPZv9HwNMiGO6cOK859xvSvdhzVAjNwS9/e3QdpT51VhodKPobQN4mYRTge4B8dmfEbMOKbeZmKahtyFcKMrOnChaGGYiQg==

**Sello SAT**

FuCyPT+xEwZgAr24pdgPdtOJQVU1TNbarHPWXyiaQXYqdSvCYCHOFOwO00mgCegKD/V0gLp7CZ/d5y/eJf1df272nd2d0FDJKiNRmaq70cTUcs6gsCnDTY3v/nXPzyJopALQr8kTS03ykAlehN7Z4gbaxqLYv7Sa4bloPLO9JrjymkHfju7U1hGh+vUnloqmK5Uu0aohcXhv0HZb/TuiOO78dgD4KcWKkin8xWffYyzts09V/oG02XHmgRKluYN49AygE35UVYnIVHdLq9p6ichXRxiQNRzZbeoHhM2Szvy7zi5x9fllvKp5crbY6y1VWrxudctlHx7Y/eVYvHHTO3g==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

### Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|3A6CFFE0-76B1-49D6-87A9-20CED367197E|2022-08-11T16:12:18|sRDEMmEOj1DVEguFLUGCkY621HiBunuGe3ompKw5NaqfM5rT9loLaL65ka7G5JI0DkWuOKArhb7IUoeneL9vW/YQozfyMqv+0s1SszzmFDgvBUlhCHL/A+Tc3AFwuTIZM9bk9l2qmONRwd2P4peAv2T/Guw36L21iP1A0uzBpylX1vJ8uaCLOxZvKgWraOWmexMDrAGFEH/C5HhRKF8HwMe0Y7U2zeW5WeFYELJ/ON6y9LVfo8T/w6bPZv9HwNMiGO6cOK859xvSVdhzVAjNwS9/e3QdpT51VhodKPobQN4mYRTge4B8dmfEbMOkbeZmKaHtyFcKMr0nChaGGYiQg==|00001000000504587441||